PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 280/2019, de 07/08/2019

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

208/2018/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e conforme

deliberação “ad referendum” do Conselho de Centro,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 208/2018/CAV, que designou a Comissão Setorial de

Avaliação do Centro de Ciências Agroveterinárias – CSA/CAV, quanto à composição

da mesma, a contar de 29/07/2019, que passará a ser conforme segue, mantidos

os demais itens:

Exclusão:

 - Prof. Geedre Adriano Borsoi – Titular

- Prof. Marcos Benedito Schimalski – Suplente

- Téc. Oyara Eunara da Silveira – Titular

- Téc. Audrey Rodrigues – Suplente

Inclusão:

- Prof. Tiago Georg Pikart – Titular

- Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares – Suplente

- Téc. Teresinha Ap. Lemos Lopes – Titular

- Téc. Oyara Eunara da Silveira – Suplente

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

 Diretor Geral